



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

Sayı : 39339088-480.03-E.2894707
Konu : Açık Öğretim Kurumları Sınavı

06.03.2017

D A Ğ İ T İ M L İ D İ R

Genel Müdürlüğümüzce yapılmakta olan "Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi Sınavı" ile "Açık Öğretim Ortaokulu Sınavları" birleştirilerek "Açık Öğretim Kurumları Sınavı" adı altında aynı tarihlerde yapılacaktır.

Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi Sınavları ile Açık Öğretim Ortaokulu Sınavlarına girecek olan öğrenciler aynı binalara, farklı salonlara yerleştirilmiştir.

Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi sınavları ile Açık Öğretim Ortaokulu sınavlarının 1. Oturumu Cumartesi günü saat 09.30'da 2. Oturumu Cumartesi günü saat 14.00' de, Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi sınavlarının 3. Oturumu Pazar günü saat 09.30'da başlayacaktır.

Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki açık Öğretim Lisesi Sınavlarının süresi 180 dakika, Açık Öğretim Ortaokulunun oturum sınav süresi ise 150 dakika olarak uygulanacaktır.

Ayrıca; "Açık Öğretim Kurumları Sınavları"na yedek salonda girme talepleri için, MEB Merkezi Sistem Sınav Yönergesi hükümleri gereğince Genel Müdürlük onayı alınması gerekmektedir.

Bu kapsamda; iş ve işlemlerin daha hızlı bir şekilde yapılabilmesi için MEBBİS Sınav Bina Bilgileri Modülü bölümünde İl/İlçe işlemleri menüsü altında "**Yedek Salon Aday İşlemleri**" menüsü açılmıştır.

Açık Öğretim Kurumları Sınavlarına yedek salonda girmek isteyen ve mazeretleri Bölge Sınav Yürütme Komisyonunca uygun görülen adayların bilgileri sınav tarihinden 10 (on) gün öncesine kadar yukarıda belirtilen modüle işlenecek ve mazeretlerini gösteren belge ile Bölge Sınav Yürütme Kurulunun uygunluk onayının bir fotokopisi Yedek Salonları kullanılan binalara gönderilecek ve Yedek Salon Poşetlerine konacaktır.

Cezaevlerinde tutuklu veya hükümlü olarak bulunan adayların yedek salonda sınava girme talepleri Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce tarafımıza sınav tarihinden 10 (on) gün öncesine kadar bildirilecektir.

Açık Öğretim Kurumlarına devam eden öğrencilerin sınava girecekleri derslerde değişiklik olması durumunda, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından sınav tarihinden 10 (on) gün öncesine kadar "Ders Değişikliği" mazereti ile modüle işlenecektir.

Modül üzerinden başvurusu yapılan adayların durumu, Genel Müdürlüğümüzce incelenecek yedek salonda sınava girmesi uygun görülmeyen adaylar sistemden silinecektir.

Modül açıktan önce resmi yazı ile tarafımıza bildirilen yedek salon isteklerinin de modüle kaydedilmesi gerekmekte olup, Yedek Salon Aday İşlemleri 09.03.2017 Perşembe günü mesai bitiminde kapatılacaktır..

Bahsi geçen sınavlarda herhangi bir aksaklık yaşanmaması için gerekli tedbirlerin Müdürlüğünüzce alınması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim

Mehmet Emin GÜNAYDIN
Bakan a.
Daire Başkanı

DAĞITIM

Geređi
B Planı

Bilgi

Adalet Bakanlıđı (Ceza ve Tevkifevleri Genel M¼d¼rl¼đ¼ne)
Hayat Boyu ¼đrenme Genel M¼d¼rl¼đ¼
Arařtırma-Geliřtirme ve Projeler Daire Bařkanlıđı
Baskı ve Sevk Hizmetleri Daire Bařkanlıđı
İdari ve Mali İřler Daire Bařkanlıđı
Sınav G¼venliđi ve Sınav Y¼netimi Daire Bařkanlıđı
Sınav Y¼netimi, Moral Motivasyon Daire Bařkanlıđı
Soru Oluřturma ve Geliřtirme Daire Bařkanlıđı
Veri Analizi İzleme ve Deđerlendirme Daire Bařkanlıđı
Genel M¼d¼rl¼k ¼zel B¼ro
Basın ve Halkla İliřkiler M¼řavirliđi

¼lçme, Deđerlendirme ve Yerleřtirme Daire Bařkanlıđı
Elektronik Ađ: www.meb.gov.tr
e-posta: odsgm_odydb@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Temel TEZCAN řef
Tel: (0 312) 413 47 51
Faks: (0 312) 413 46 23

Adres: Konya Yolu ¼zeri 06500 Teknikokullar/ANKARA